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314  SHËNIMI PËR PËRGJEGJËSINË INTELEKTUALE

Fusha përmban shënimin rreth përgjegjësisë intelektuale për veprën.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
314 Shënimi për përgjegjësinë intelektuale r

a Teksti i shënimit nr

Treguesit

Vlerat e treguesve nuk janë të përcaktuara.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

314a  Teksti i shënimit

Shënimi rreth përgjegjësisë për veprën, mirëpo jo shënimi për të dhënat e përgjegjësisë që bëhet
në fushën 300.

SHËNIME PËR PËRMBAJTJEN E FUSHËS

Fusha përdoret për shënimet rreth përgjegjësisë intelektuale (persona ose organizata), të cilët nuk janë
shënuar në përshkrimin kryesor. Çdo shënim bëhet në një fushë të përsëritshme 314.

FUSHAT NË LIDHSHMËRI

300 SHËNIMI I PËRGJITHSHËM
Shënimi për përgjegjësinë bëhet në fushën 300 dhe jo në fushën 314.

338 SHËNIMI PËR FINANCIMIN
Fusha përdoret për shënimin e të dhënave për kontratën, programin dhe projektin, kur vepra është
rezultat i një projekti të financuar.

7XX BLLOKU I TË DHËNAVE PËR PËRGJEGJËSINË
Të dhënat për përgjegjësinë nga fusha 314 shënohen edhe në bllokun 7XX.
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